



WILL 2008 ApS

Ahornvej 9, 9575 Terndrup

CVR-nr. 31 25 00 99

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024.

Finn Will Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	WILL 2008 ApS Ahornvej 9 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 31 25 00 99
	Stiftet: 18. januar 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Will Thomsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod -338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende på trods af nedenstående forhold.

Årets resultat er præget negativt af nedskrivning på omsætningsaktiver med 584 t.kr. vedrørende tilgodehavende, som ikke forventes indfriet fyldestgørende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-44.993	-44
3 Personaleomkostninger	-93.653	-102
Driftsresultat	-138.646	-146
Andre finansielle indtægter	842.141	225
Øvrige finansielle omkostninger	-588.078	-79
Resultat før skat	115.417	0
Skat af årets resultat	0	-338
Årets resultat	115.417	-338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
Disponeret fra overført resultat	-1.384.583	-838
Disponeret i alt	115.417	-338

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	47.482	91
Andre tilgodehavender	500.000	1.084
Tilgodehavender i alt	<u>547.482</u>	<u>1.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.275.615	6.967
Værdipapirer i alt	<u>7.275.615</u>	<u>6.967</u>
Likvide beholdninger	<u>14.615</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.837.712</u>	<u>8.174</u>
Aktiver i alt	<u>7.837.712</u>	<u>8.174</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.147.000	7.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
Egenkapital i alt	<u>7.772.000</u>	<u>8.156</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14
Anden gæld	51.212	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.712	18
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.712</u>	<u>18</u>
Passiver i alt	<u>7.837.712</u>	<u>8.174</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forholdet, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 kr.
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-584.384
	<u>-584.384</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Øvrige finansielle omkostninger	584.384
Resultat af særlige poster netto	<u>584.384</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	7.275.615
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	757.854

3. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Lønninger og gager	93.653	102
	<u>93.653</u>	<u>102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
